
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 890 20-33-05 
                                                                                            877 47-43-34 

 

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #145 

 

3 ივნისი 2013 წ. 

 

დაბა ჩოხატაურში, კოსტავას ქუჩაზე ფიზიკური პირის გრიგოლ ჯინჭარაძის 

ხის დამამუშავებელი საამქროს შენობის ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ 

 

მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე შენობა-ნაგებობების ვარგისად აღიარების 

(ექსპლუატაციაში მიღების) კომისიის მიერ ვარგისად აღიარების თაობაზე მუნიციპალიტეტის 

გამგეობიდან 2013 წლის 28.05-ის წერილის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

1. აღიარებული იქნას ვარგისად და მიღებული იქნას ექსპლუატაციაში დაბა ჩოხატაურში 

კოსტავას ქუჩაზე ხის დამამუშავებელი საამქროს შენობა. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე ჭავჭავაძის ქუჩა 

# 4  

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                     საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


